
 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。７月２８日（土）、大変暑い日にもかかわらず、第１回

定期セミナーにご参加頂いた皆様、誠にありがとうございます。早速、第２回定期セミナーを下記の通り開

催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。ご参加頂ければ幸いです。最後までご自身の意思を

守り、家族に伝え、遺すために、大変参考になるお話ですので、是非ご期待の上お越しください。 

 株式会社資産パートナープランナーズ 代表取締役 西田芳明 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ＴＥＬ  
参加者氏名  

ＦＡＸ  

住所 〒 

MAIL                          ＠ 

お申し込み頂きました方には、後日「受講証」をお送り致しますので、セミナー当日ご持参下さい。 

日時／平成２４年８月３０日（木） 

１５：００～１６：３０（受付１４：１５～） 

会場／堺市産業振興センター ４階「セミナー室１」 

（堺市北区長曽根町 183-5） 

 

 

参加費：会員の方・・・無 料 

    非会員の方・・・１，０００円 

セミナー参加申し込みフォーム（ＦＡＸ専用）        送信先：072-252-1079 

最寄り駅／地下鉄御堂筋線「なかもず駅」、南海高野線「中百舌鳥駅」より徒歩約５分 

※駐車場の台数に限りがありますので、できるだけ公共交通機関をご利用ください。 

〒591-8032大阪府堺市北区百舌鳥梅町1-30-1
TEL：072-252-1049 ｅ-Mail：info＠progress-pp.jp

http://www.progress-pp.jp/ ※HPからもお申し込みできます

k

お問い合わせ・お申し

込みはこちらまで 

＜講師プロフィール＞1966 年生まれ。平成 10 年司法書士試

験合格、翌年、事務所を開設。平成 15 年、勝司法書士法人を

設立、代表社員に就任。大阪と東京に事務所を設置、スタッフ

あわせて 20 名。成年後見、相続・遺言、不動産登記、会社法

（商業）登記業務を中心に行う。 

【セミナー内容】 

＊ 成年後見制度の概要 

＊ 制度利用までの流れ 

＊ 遺言を使ってできること 

＊ 事例紹介     ほか 

―判断能力が無くなったら家賃の回収や銀行とのやり取りは誰がするのか！？― 


